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Evelin Ilves ja Eestis visiidil  viibiv Norra peaminister Jens Stoltenberg osalesid täna Raekoja
platsil kampaania “Aitan lapsi” heategevuslikul üritusel. Kampaania eesmärgiks on pakkuda 
vähekindlustatud lastele kultuurielamusi ning selle käivitasid selle aasta mais  SA
Heategevusfond Aitan Lapsi, Evelin Ilves ja Eesti Etendusasutuste Liidu 17  teatrit.

      

Nelja ja poole kuuga on  heategevuskampaania „Aitan lapsi“ raames pandipakendiautomaatide
kaudu  vähekindlustatud lastele teatrikülastuste korraldamiseks raha annetanud enam kui   30
000 inimest üle Eesti. 158  pakendiautomaadi kaudu on kogutud üle 30 000 euro, mis
võimaldab juba hooaja  alguses sügisel viia teatrisse üle 5000 vähekindlustatud perest pärit 
last.

  

"Mul on suur rõõm, et inimesed on  nii hästi algatusega kaasa tulnud. Olen kuulnud, et ka paljud
lapsed, kelle  taskurahaks taara viimisest saadu on läinud, on hakanud osa sellest neile  lastele
annetama, kes muidu teatrisse ei saa. Ka meie peres on nii, iga teine  kord läheb annetuseks.
Ma juba ootan esimest teatriskäiku koos lastega," ütles  Evelin Ilves.

  

Maakondade lõikes on kõige  aktiivsemalt tehtud annetusi Harju- ja Tartumaal ning Lääne- ja
Ida-Virumaal.  Kõige vähem on annetusi laekunud Lääne- ja Raplamaalt. Linnadest on enim 
annetusi tulnud Tallinnast, Tartust, Pärnust, Rakverest, Tabasalust ja  Võrust.

  

Annetusi lastele teatripileti  ostmiseks saab teha üle Eesti 158 pakendiautomaadis, millele on
paigaldatud  täiendav automaatikanupp. Annetaja  ei pea tegema rahaülekannet, vaid piisab
pandipakendi tagastamisest.

  

„Aitan lapsi“ heategevuskampaaniaga  on ühinenud kokku 17 etendusasutust – Eesti
Draamateater, Eesti Teatri Festival,  Emajõe Suveteater, Endla, Kanuti Gildi Saal, Kuressaare
Linnateater, NO99,  Nukuteater, R.A.A.A.M., Rakvere Teater, Tallinna Linnateater, Vana
Baskini  Teater, Vanemuine, Vene Draamateater, VAT Teater, Von Krahli Teater ja  Ugala.

  

Suurematest jaekettidest on  projektiga liitunud Rimi, Selver, ETK Maksimarket, Stockmann,
Kaubamaja ja  Grossi Toidukaubad ning nende kauplustes asuvates Tomra
pakendiautomaatides saab  annetusi teha.
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SA Heategevusfondi Aitan Lapsi lõi  2009. aastal Norra-Eesti Kaubanduskoda koostöös
Kuningliku Norra Saatkonnaga.  Möödunud aastal toetas fond Põlva Haigla lasteosakonda
meditsiinitehnika ja  haiglamööbli soetamisel.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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